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Plus Katsastus konsernin sopimus- ja laskutusehdot​ ​ ​ ​ Liite 1 

Laskutussopimuksen tulee allekirjoittaa henkilö, jolla on yrityksen virallinen allekirjoitusoikeus. Plus 

Katsastus tarkistaa laskutussopimusta myöntäessään asiakkaan luottotiedot Alma Insights Oy:n 

tietopalvelusta. 

Plus Katsastus pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä hakemuksen. Lisäksi Plus Katsastuksella on 

oikeus purkaa laskutussopimus välittömästi, mikäli Asiakas olennaisesti rikkoo sopimusehtoja, 

maksusuoritukset viivästyvät, Asiakkaan luottotiedot heikkenevät tai muutoin ilmenee perusteltu syy 

epäillä maksukyvyn heikentymistä. 

Osapuolet sopivat, että Asiakas voi ostaa Plus Katsastuksen katsastusasemilta tuotteita ja palveluita 

laskutukseen. Asiakas vastaa kaikista ostoista, jotka sen valtuuttamat henkilöt tekevät Plus 

Katsastuksen toimipaikoista laskuun. 

Laskutuksessa noudatetaan Plus Katsastuksen kulloinkin voimassa olevia laskutusehtoja. 

Mahdollisista ehtomuutoksista ilmoitetaan Asiakkaalle etukäteen. 

Laskutuskausi on normaalisti yksi (1) kuukausi. Maksuehto on neljätoista (14) vuorokautta netto 

laskun päiväyksestä, ellei toisin ole sovittu. Maksu suoritetaan laskussa mainitulle tilille käyttäen 

laskussa olevaa viitenumeroa. 

Mahdolliset reklamaatiot laskusta tai sen perusteena olevasta palvelusta tulee tehdä viipymättä, 

kuitenkin viimeistään seitsemän (7) vuorokauden kuluessa laskun päiväyksestä. Plus Katsastuksella on 

oikeus periä viivästyneestä maksusuorituksesta korkolain mukaista viivästyskorkoa. 

Sopimus tulee voimaan, kun Plus Katsastus on hyväksynyt sopimuksen, ja on voimassa toistaiseksi. 

Sopimus voidaan irtisanoa kumman tahansa osapuolen toimesta päättymään välittömästi. 

Sopimuksen päättyessä tai purkautuessa kaikki tähän laskutussopimukseen perustuvat avoimet 

saatavat erääntyvät välittömästi maksettaviksi. Mikäli Asiakkaan maksusuoritukset viivästyvät 

maksukehotuksesta huolimatta, Plus Katsastuksella on oikeus keskeyttää laskutusoikeus välittömästi 

sekä siirtää saatavat perintätoimiston hoidettavaksi. 
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